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ZP/220/33/23

Dostawa narzędzi chirurgicznych endoskopowych i laparoskopowych dla Oddziału Klinicznego Ginekologii Rekonstrukcyjnej i Onkologicznej
WYJAŚNIENIA  DO SWZ
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:
PYTANIE 1:

Zadanie 3, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na igłę śr. 2,0 mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
PYTANIE 2

Zadanie 3, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na trokar 11 mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

Zadanie 3, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na trokar 5,5 mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4

Zadanie 3, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na optykę dł. 322 mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  5

Dot. Zadanie 2: Dostawa narzędzi laparoskopowych; pkt 1.1 i 1.2 tabeli OPZ

Z uwagi na fakt, że w poz. 1.1 i 1.2 tabeli opisany jest ten sam produkt, prosimy Zamawiającego o

wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w tych punktach.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że  w zadaniu nr 2 tabeli OPZ  w punkcie 1.2 występuję omyłka pisarska. W związku z powyższym Zamawiający dokonuję modyfikacji SWZ  w tym zakresie oraz modyfikacji załącznika nr 2 (opis przedmiotu zamówienia )do SWZ.
PYTANIE  6 

dotyczy Załącznika nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz.1.7 i 1.11 kontenera do sterylizacji, dedykowanego do narzędzi histeroskopowych(specjalne mocowania na górnej tacy). Parametry techniczne kontenera plastikowego:

-kontener główny wymiary zew: 537x139x268mm

-taca narzędziowa, wymiary zew:478x68x224mm

-pokrywa zatrzaskowa na całość
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 7

dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

6.Zamawiający wymaga zapewnienia nieodpłatnego usunięcia przez autoryzowany serwis producenta usterek/awarii gwarancyjnych wyrobu lub wymiany na nowy w terminie: 

zadanie 1, 3, w terminie do 14 dni roboczych, 

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza oraz dokonuje w tym zakresie modyfikacji w SWZ .
PYTANIE 8

dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

8.W przypadku zgłoszenia reklamacji dotyczącej wyrobu, który był już naprawiany trzykrotnie Sprzedający zobowiązany jest dokonać wymiany na wyrób/element wyrobu fabrycznie nowy
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza oraz dokonuje w tym zakresie modyfikacji w SWZ .
PYTANIE 9

dotyczy wzoru umowy Par. 11 ust. 1.b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

b) w przypadku zwłoki w przekazaniu wyrobu – w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki, licząc od ceny brutto;
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.

Z poważaniem

  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec
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